
 
Změny, které mají být vloženy do příslušných bodů informací o přípravku léčivých 
přípravků obsahujících nízké dávky kyseliny acetylsalicylové indikované pro sekundární 
kardiovaskulární prevenci (nový text podtržený a tučně) 

 
Souhrn údajů o přípravku  

Bod 4.5 Interakce s jinými léčivými přípravky a jiné formy interakce 

Účinek kyseliny acetylsalicylové (aspirinu) na agregaci trombocytů může být při současném 
podávání s metamizolem snížen. U pacientů užívajících nízké kardioprotektivní dávky 
kyseliny acetylsalicylové je proto zapotřebí tuto kombinaci podávat s opatrností. 

 
Příbalová informace 

Bod 2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete <přípravek> X <užívat> <používat>  

Další léčivé přípravky a <přípravek> X 

Účinek kyseliny acetylsalicylové (aspirinu) na agregaci krevních destiček může být při 
současném podávání s metamizolem snížen. Proto je zapotřebí tuto kombinaci u pacientů 
užívajících nízké dávky kyseliny acetylsalicylové z důvodu ochrany srdce a cév podávat 
s opatrností. 

 


	Bod 2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete <přípravek> X <užívat> <používat>

